

Mela Holding ApS

Kløvervangen 57, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 13 98 84

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mela Holding ApS Kløvervangen 57 8541 Skødstrup CVR-nr.: 32 13 98 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Projektudvikling Århus ApS, Aarhus Processelskabet af 28. august ApS, Aarhus Strandgrunden Juelsminde ApS, Aarhus Skovkanten ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS, Egå Ejendomsselskabet af 16/11 2009 ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere fast ejendom, eje og administrere værdipapirer, herunder aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.783 kr. mod 497.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646.844 kr. mod -1.077.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	317.783	497.341
Andre driftsomkostninger	-78.060	0
Driftsresultat	239.723	497.341
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-255.243	279.017
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	666.034	-1.611.624
Andre finansielle indtægter	104.490	49.131
Nedskrivning af finansielle aktiver	20.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.160	-291.796
Resultat før skat	646.844	-1.077.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	646.844	-1.077.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.832	-1.674.124
Overføres til overført resultat	544.012	596.193
Disponeret i alt	646.844	-1.077.931

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	6.712.100	10.240.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.712.100</u>	<u>10.240.160</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	436.799	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	257.036	591.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.835</u>	<u>591.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.405.935</u>	<u>10.831.162</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	301.643	206.001
Tilgodehavender i alt	<u>301.643</u>	<u>206.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.531.598	946.192
Værdipapirer i alt	<u>1.531.598</u>	<u>946.192</u>
Likvide beholdninger	246.991	176.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.232</u>	<u>1.328.300</u>
Aktiver i alt	<u>9.486.167</u>	<u>12.159.462</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	631.334	528.502
7 Overført resultat	2.270.842	1.726.830
Egenkapital i alt	3.027.176	2.380.332
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.823.436	4.823.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.823.436	4.823.436
Gæld til pengeinstitutter	956.573	4.307.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.906	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.791	202.055
Anden gæld	577.285	427.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.555	4.955.694
Gældsforpligtelser i alt	6.458.991	9.779.130
Passiver i alt	9.486.167	12.159.462
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.160	291.796
	<u>128.160</u>	<u>291.796</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	11.279.860	11.279.860
Afgang i årets løb	<u>-3.528.060</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>7.751.800</u>	<u>11.279.860</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	<u>-1.039.700</u>	<u>-1.039.700</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	<u>-1.039.700</u>	<u>-1.039.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>6.712.100</u>	<u>10.240.160</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	50.001	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-50.000	-50.000
Kostpris 30. juni 2018	1	50.000
Opskrivninger 1. juli 2017	-50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	436.798	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	50.000	0
Opskrivninger 30. juni 2018	436.798	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	436.799	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projektudvikling Århus ApS	Århus	100 %
Processelskabet af 28. august ApS	Århus	100 %
Strandgrunden Juelsminde ApS	Århus	100 %
Skovkanten ApS	Århus	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	62.500
Kostpris 30. juni 2018	125.000	62.500
Opskrivninger 1. juli 2017	466.002	2.140.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	666.034	-1.611.624
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2018	132.036	528.502
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	257.036	591.002
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS	Egå	50 %
Ejendomsselskabet af 16/11 2009 ApS	Egå	50 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	528.502	2.202.626
Resultatandel	102.832	-1.674.124
	631.334	528.502
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.726.830	1.130.637
Årets overførte overskud eller underskud	544.012	596.193
	2.270.842	1.726.830

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og øvrige kreditinstitutter er der givet apnt i grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hæftelse ved udtræden af sambeskatning:

Admiralgården Århus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. januar 2018 og Byggeselskabet af 1. august 2016 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. februar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

9. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmgård

Direktør

På vegne af: Mela Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 85.81.xxx.xxx

2018-12-21 09:29:04Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-21 10:15:03Z

NEM ID 

Poul Holmgård

Dirigent

På vegne af: Mela Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 85.81.xxx.xxx

2018-12-21 16:12:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W7WY6-SAPID-FG1IS-XOC01-FMEY0-O1HPU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>